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Ingen av de norske klubbene nåd-
de finalen i den første utgaven av 
Royal League, men Norge domi-
nerte innledningsvis i turneringen.

Alle de fire norske lagene satt 
farge på gruppespillet, og mens 
svenskene fikk med to lag videre 
og danskene kun ett, så gikk tre 
norske lag videre til mellomspillet 
av Royal League.

Det meste gikk på skinner for 
sølvvinneren fra fjorårets Tippeli-
ga da de brøytet seg vei til grup-
peseier i Royal League. Ikke en 
gang seriemester Rosenborg kun-
ne stanse Kjetil Rekdals menn. 
Fem seire og en uavgjort var fa-
sit da den innledende runden var 
over. Kun FC København av de 
andre 11 lagene klarte seg ubesei-
ret gjennom de første seks kam-
pene. Første tap for Vålerenga i 
Royal League kom i 4.runde av 
mellomspillet, borte mot IFK Gö-
teborg. 

Også Brann og Rosenborg gikk vi-
dere til mellomspillet i fjor. Ro-
senborg hadde heng på fina-
leplass helt til siste kamp mot 

Malmö FF, men tapte 4-2 på 
bortebane. Brann ble sist i sin 
gruppe i mellomspillet, mens 
Tromsø endte sist i sin gruppe i 
den innledende runden, uten å 
vinne en eneste kamp.

Den mest målrike kampen kom i 
den aller første runden, direkte på 
TVNORGE fra Lerkendal i Trond-
heim. Rosenborg spilte uavgjort 
4-4 i et fyrverkeri av en kamp i et 
elendig spillevær. Vålerengas sei-
er 3-2 over  Rosenborg noen da-
ger senere ble også en minnerik 
opplevelse for et stort publikum 
på Ullevål og mange hundre tu-
sen TV-seere.

Minnerik ble også finalen i slutten 
av mai på Nya Ullevi, dog uten 
norske lag på banen. Oppgjøret 
mellom FC København og IFK Gø-
teborg gikk til straffespark-kon-
kurranse, med seier 12-11 i dansk 
favør. En spesiell avslutning på 
Royal Leagues første sesong.

 

Bra norsk åpning 
i fjor

Sondre Kåfjord
President Norges Fotballforbund

Olav Boksasp
Leder Norsk Toppfotball

OLAV BOKSASP

SONDRE KåFjORD

Heia Norge!
Og Sverige! Og Danmark!
Statoil er til stede i hele Norden og ønsker derfor alle lagene i Royal League lykke til!
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For å vise at fotballfamilien i Nor-
ge står sammen med Dagfinn 
Enerly etter den alvorlig skaden 
han fikk i serieinnspurten, er det 
blitt bestemt at alle inntekter fra 
denne kampen skal gå til Dagfinn. 

Alle aktører stiller i kveld opp 
gratis. Vaktene jobber gratis, 
Ullevaal Stadion dropper stadion-
leien, Posten dropper billettavgif-
ten og Lyn gir bort alle billettinn-
tektene. 

Dette blir kvelden hvor selve kam-
pen ikke er så viktig – det viktigste 
blir å være til stede. Være til 
stede for å vise at vi bryr oss - og 
for å bidra med våre inngangspen-
ger.

Norges Fotballforbund, Norsk 
Toppfotball, NISO, Bastionen, 
Plankehaugen, Fredrikstad FK og 
Norsk Supporteralliansestiller 
stiller seg alle bak denne oppfor-
dringen.

Supporterne til Djurgåden skal stå 
i VG-svingen. Bastionen står på 
Hafslundtribunen, mens Planke-
haugen og de som tilhører andre 
supporterklubber står i Cola-svin-
gen.

Ta gjerne på skjerfet til ditt eget 
lag – i kveld er det samhold og 
solidaritet som står i høysetet – 
ikke rivalisering. 

FC Lyn Oslo, NSA, NFF, NTF, 
NISO og alle involverte oppfordrer 
alle organiserte supportere til å 
stille opp. Du trenger ikke heie på 
Lyn, - ikke på Djurgården heller. 
Men du kan heie på Dagfinn Ener-
ly, og på denne måten ønske han 
god bedring. Han kommer til å se 
kampen fra sykesengen.

Alle billettinntektene går uavkor-
tet til Dagfinn Enerly

Gi et håndslag til 
Dagfinn Enerly
I dag, Torsdag 8.desember, spiller FC Lyn Oslo hjemme-
kamp på Ullevaal Stadion i Royal League mot årets doble 
svenske mester – Djurgården.



ANNONCE:

EKSTRABLADET

Sporten er ikke helt den samme uten...
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

hANS BACKE

Nytt på din mailboks
Nyheter fra turneringen formidles 
alltid på royalleague.com. Ønsker 
du å motta en e-post når det kom-
mer nytt fra Roayl League er du 
velkommen til melde deg på vår 
mailingsliste via hjemmesiden. 

Fra første sesong
Har du lyst til å fordype deg i sta-
tistisk informasjon fra Royal Lea-
gues første sesong, så finnes alt 
materiale tilgjengelig på www.roy-
alleague.com. Her kan du laste 
ned alle kampprogram, finne resul-
tater, kamprapporter, målscorere 
og mye mer. 

Kampprogram..
..fra alle kamper kan også down-
loades fra www.royalleague.com. 
Programmet fra fjorårets finale 
mellom IFK Göteborg og FC Kø-
benhavn ble i dagene etter lastet 
ned 12.051 ganger! 

hvem skyter mest på mål? 
hvem får flest cornere? Og 
hvem lager flest frispark? Svare-
ne på dette og mye annet finner 
du på Royal Leagues offisielle 
hjemmeside. Som oppsumme-
ring etter hver runde, og som ut-
gangspunkt for den neste, sam-
menfattes alle resultater og 
tabeller i et statistic summa-
ry som kan lastes ned fra nettet 
som et PDF-dokument.

hver enkelt kamp blir oppsum-
mert med alle fakta under match 
reports. Før kampen har du mu-
lighet til å laste ned en pre-re-
port med opplysninger om den 
aktuelle kampen. En time før 
kick-off oppdateres denne med 
den endelige lagoppstillingen for 
begge lag. I pausen og rett etter 
kampen kan du laste ned kom-
plett kamprapport med opplys-
ninger om skuddstatistikk, ball-
besittelse og alle kampfakta.

Skal du se din klubb direkte på 
TV fra din egen godstol har du 
også muligheten til følge med 
på stillingen i de andre kampene 
som spilles samtidig. Det skjer vi 
Royal Leagues LiveService som 
også ligger tilgjengelig på hjem-
mesiden. LiveService følger ut-
viklingen i kampene med mi-
nutt-for-minutt-oppdatering og 
illustrerende grafikk.

Rett etter kamp blir også et friskt 
kampreferat lagt ut som nyhet 
på royalleague.com. Dette opp-
dateres med kommentarer fra 
spillere og trenere umiddelbart 
etter kampslutt. I tillegg kommer 
klubbenes egen nyheter, som og-
så linkes opp mot Royal Leagues 
hjemmeside.

Finn fakta

De aller fleste faktaopplysninger fra kamper i Royal Lea-
gue-turneringen er fritt tilgjengelig på den offisielle hjem-
mesiden www.royalleague.com.



ANNONCE:

SAS

Priseksemplene gjelder på SAS Braathens direkteruter ved bestilling på sasbraathens.no For bestilling på telefon vil et servicehonorar komme i tillegg. Antall plasser er begrenset. 
Ved høytider og ukedager med stor etterspørsel kan det raskt bli utsolgt for billetter til annonsert pris. Som medlem av EuroBonus får du poeng etter gjeldende vilkår.

Finn flybillettene til din fotballby på sasbraathens.no, ring 05400 eller
kontakt ditt reisebyrå, så hjelper vi deg dit du skal – og hjem igjen.

Fotballabstinens? Fortvil ikke. 
Vi flyr til fotballhovedsteder 
i Europa i hele vinter.

Oslo – San Siro

665,-én vei

fra

Oslo – White Hart Lane

555,-én vei

fra

Oslo – Old Trafford

665,-én vei

fra
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

Statistisk fakta.. 
..fra Royal League-turneringen fin-
nes på den offisielle hjemmesiden 
www.royalleague.com. Stillingen 
og resultater, turneringsprogram 
og matchreports fra alle kamper er 
bare en liten del av den informa-
sjonen du kan finne på nettsiden. 

Nyheter til din PC
Nyheter fra turneringen om alt fra 
kampendringer og dommeroppsett 
til forberedelser og salg og kjøp av 
spillere formidles alltid via hjem-
mesiden www.royalleague.com. 
Ønsker du å motta en e-post på 
din PC hver gang siden oppdate-
res, er du velkommen til å melde 
deg på vår mailingliste via hjem-
mesiden.

Pokalen de 12 Royal League lagene 
kjemper om. 

17 millioner allerede 
fordelt
De fire beste klubbene i Norge, Sverige og Danmark kjem-
per om over 40 millioner kroner i bonus og premier i årets 
Royal League. I tillegg kommer bonus for gode tilskuertall 
på rundt seks millioner. De første 17 millioner er allerede 
fordelt.

Etter en og en halv runde av 
årets turnering har fortsatt sven-
ske hammarby, danske FC Midt-
jylland og norske FC Lyn Oslo mu-
ligheten til å vinne alle kamper i 
Royal League, og dermed stikke 
av med 8.6 millioner norske kro-
ner. Men da må resterende kam-
per i gruppespillet, kvart- og se-
mifinale med både hjemme- og 
bortekamper samt finalen 6.april 
2006 vinnes.

De norske og svenske klubbene 
har så langt innkassert tilsammen 
5.750.000 norske kroner hver, 
de danske klubbene tilsammen 
5.500.000 kroner. Men her er det 
noe ulikt kampantall på grunn av 
kampkollisjoner i 2.runde med den 
danske SAS-ligaen.

FC København var mestvinnen-
de i kroner i fjorårets turnering 
med over ni millioner innspilte kro-
ner. IFK Göteborg stakk av gårde 
med drøyt sju millioner kroner, og 
Vålerenga rundt fem millioner.

Nytt av året er bonus til klub-
bene for gode tilskuertall. Eksem-
pelvis gir et gjennomsnittlig tilsku-
erantall på 8.000 mennesker på 
hjemmekampene en bonusutbeta-
ling på 500.000 kroner.

6.april 2006 kan vinnersjekken 
på 3.000.000,- NOK deles ut. Ta-
peren av finalen mottar en sjekk 
på 1.000.000,- NOK.



KLUBANNONCE:

HJEMMEBANEHOLDETS 
HOVEDSPONSOR

LYKKE TIL I 
ROYAL LEAGUE

Stolt sponsor av:
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Etter en knallgod sesong har 
Stefan Gislason høstet lovord 
fra mang en supporter av verdens 

beste lag, men kanskje ikke fått 
den rosen han fortjener i pressen. 

Med fast plass på bronselaget i Tip-
peligaen, og landslagsspill for Island har 

han definitivt bevist at han tilhører kremen av 
norsk fotball. 

I gardero-
ben med 
en 
unsung 
hero 

hvordan føler du årets 
sesong har gått?

- Sesongen har vært vel-
dig bra og antagelig langt 
bedre enn mange hadde 
forventet. Vi spilte uten 
noe press siden ingen 
forventet noe fra oss, 
så alt i alt må vi si 
oss fornøyd med se-
songen.

Du har fått mye 
skryt innad i klubben, men ikke 
alle legger like godt merke til 
deg. Er du en klassisk “unsung 
hero”?

- jeg vet ikke, det har alltid 
vært sånn. helt siden jeg begyn-
te å spille fotball har det vært 
slik. Det som er viktig er de som 
har noe å si, trenere, supportere 
og folk jeg bryr meg er fornøyd 
med meg. hva som står avisene 
bryr jeg meg ikke om. 

hvordan tror du kampen i dag 
vil gå?

- jeg kjenner dem ikke så godt, 
men de er i toppen i Sverige så 
de må være et godt lag, men jeg 
tror vi kan vinne. Spiller vi vårt 
spill og får det til å sitte så tror 
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jeg vi slår dem! 

hvordan forbereder du deg til 
en storkamp som denne?

- Nja, ikke noen spesielle ritu-
aler, men jeg prøver å spise rik-
tig dagen før kamp og på kamp-
dagen. Det er alltid det samme 
før kampen hva gjelder kosthold, 
men jeg har et ganske morsomt 
ritual i garderoben før matchen 
begynner. Etter at jeg har tatt 
meg en tur på banen og skiftet, 
må jeg ligge på ryggen med beina 
opp på stolen å høre de samme 
sangene jeg alltid hører på i sam-
me rekkefølge. Det er det ikke 
mange andre som gjør vil jeg tro. 

hvilke sanger er det?

- To islandske og en ikke – 
skandinavisk sang, men hvem det 
er forblir en hemmelighet. 

Konseptet Royal League gjør at 
vi får bra sportslige utfordringer. 
hvordan ser dere spillere på tur-
neringen?

- Synes det er en veldig bra 
turnering, som gjør oss til bedre 
spillere, og som gjør at vi er be-
dre forberedt til neste sesong. At 
kampen betyr noe, og ikke er tre-
ningskamper betyr masse. Van-
ligvis har vi lang ferie i denne pe-
rioden, men slik jeg ser det er det 
bare bra at oppholdet blir mindre. 
På denne måten blir vi bedre for-
beredt til neste sesong. 

har du resultattips til våre le-
sere i dag?

- Vi vinner 2 - 1.

Scorer du?

- Nei, kommer det lattermildt 
fra Stefan, før han legger til at 
han ganske sikkert kommer med 
en målgivende pasning. 

Faktaboks 
 
Navn: 
Stefan Gislason

Født: 15.03.1980
Nasjonalitet: Island
Tidligere klubber: 
Arsenal, Keflavik, Grazer
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FC Lyn Oslo
Lagoppstilling

1. Nuno Marques
Født: 17-03-19�1 • Nasjonalitet: Portugal
Høyde: 1�3 cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: União de Tomar, S.L. 
Benificia, Estrela da Amadora
Royal League Kamper:

3. Henrik Dahl
Født: 01-05-1975 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 1�0 cm • Vekt: 7� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Grimeton IK, Varbergs 
BOIS FC, BK Häcken, Silkeborg IF
Royal League Kamper: 1

5. Steven Lustü
Født: 13-0�-1971 • Nasjonalitet: Danmark
Høyde: 1�5 cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Vordingborg IF, Næstved 
IF, Herfølge, AB København
Royal League Kamper: 1

23. Lars Kristian Eriksen
Født: ��-0�-19�3 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�0 cm • Vekt: 7� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Aalesund FK, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

2. Mounir Hamoud
Født: 01-0�-19�5 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 177 cm • Vekt: �9 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper:

7. Tomasz Sokolowski
Født: �5-0�-19�5 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

26.Ali Al-Habsi 
Født: 30-1�-19�1 • Nasjonalitet: Oman
Høyde: 19� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Al-Nasser, Al Mudhaibi
Royal League Kamper: 1

24. Johan Dahlin 
Født: 0�-09-19�� • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 19� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Trollhättan, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

4. Kristian Flittie Onstad
Født: : 09-05-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Gjelleråsen
Royal League Kamper:

22. Tommy Berntsen
Født: 1�-1�-1973 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �5 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Lillestrøm, Vålerenga, 
Eintracht Frankfurt, Skjetten, Lørenskog
Royal League Kamper: 1

25. Daniel Theorin
Født: 0�-0�-19�3 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 19� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Friska Viljor, IFK Algarna
Royal League Kamper:

6. Leif Gunnar Smerud
Født: ��-01-1977 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�0 cm • Vekt: �1 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Vidar, Lillestrøm, Viking, 
Mandalskameratene
Royal League Kamper:



FC LYN OSLO - DJURGÅRDEN              13

9. Enrique Ortiz
Født: 1�-07-1979 • Nasjonalitet: Argentina
Høyde: 17� cm • Vekt: 79 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Instituto Cordoba
Royal League Kamper: 1
 
15. Øyvind Leonhardsen
Født: 17-0�-1970 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 177 cm • Vekt: 75 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: CFK, Molde, RBK, Wim-
bledon, Liverpool, Tottenham, Aston Villa.
Royal League Kamper: 1

20. John Obi Mikel
Født: ��-0�-19�7 • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 190 cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Platau United, Pepsi Aca-
demy, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

11. Keijo Huusko
Født: 05-0�-19�0 • Nasjonalitet: Finland
Høyde: 17� cm • Vekt: 7� kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: TP-�7, Hacken, VPS. 
Royal League Kamper:

18. Bjarne Kortgaard Ingebretsen
Født: 10-10-19�7 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

Klubbdirektør Morgan Andersen
Født: 07-0�-19�� • Nasjonalitet: Norge
Tidligere klubber som spiller: - Har spilt tre 

OL og fem VM i ishockey for Norge

Hovedtrener Henning Berg
Født: 01-95-19�9 • Nasjonalitet: Norge
A-landskampe: 100
Tidligere klubber som spiller: Vålerenga, Lil-
lestrøm, Blackburn Rovers, Manchester Uni-
ted og Glasgow Rangers

Pr. 1. november 2005

8. Stefan Gislason
Født: 15-03-19�0 • Nasjonalitet: Island
Høyde: 19� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Arsenal, Keflavik, Grazer
Royal League Kamper: 1

13. Kevin Larsen
Født: 10-05-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 1�� cm • Vekt: �0 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Runar, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

17. Christoffer Dahl
Født: 0�-01-19�� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 179 cm • Vekt: 73 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: KFUM-Oslo
Royal League Kamper:

27. Magne Simonsen
Født: 13-07-��   • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 17� cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber:  Lyn /NTG  
Royal League Kamper:

14. Ezekiel Bala
Født: 0�-0�-19�7 • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 17� cm • Vekt: �� kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: J.C Raiders Jos, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

19. Chinedu Obasi Ogbuke
Født: 01-0�-19�� • Nasjonalitet: Nigeria
Høyde: 1�� cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Schell Academy, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 1

21. Jo Tessem
Født: ��-0�-197� • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 190 cm • Vekt: - kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Lyn; Molde, Southhamp-
ton
Royal League Kamper: 1
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Dagens motstander er den 
svenske mesteren Djurgården fra 
Stockhom. Klubben er en av de 
største klubbene i Sverige bå-
de på publikumsfronten, og rent 
sportslig. Dette året tok de hjem 
serien for tredje gang på fire år, 
og befestet dermed sin posi-
sjon som Sveriges storlag. I årets 
siste kamp ble Elfsborg beseiret 
med hele 8 – 1 hjemme på Stock-
holm Stadion hvilket ble en god 
oppkjøring før cupfinalen mot lille 
åtvidaberg. 

Finalen ble spilt på Stockholm 
Stadion foran drøyt 11.000 tilskue-
re, i en kamp DIF vant med 2 – 0, 
etter mål av Toni Kuivasto og To-
bias hysen. 

Med årets tittler har de nå vun-
net 11 seriemesterskap og fire 
cupmesterskap, siden klubben ble 
stiftet 12. mars 1891. Totalt sett 

ligger klubben på en fin syvende 
plass på den svenske maraton-
tabellen. 

For det norske publikum er 
Djurgården relativt ukjent (slik 
som resten av svensk fotball), 
selv om laget spilte to kamper 
mot Vålerenga i fjor. Blant de 
mer kjente spilleren finner vi Pa 
Djembo Touray og johan Arneng 
(begge har tidligere spilt i Våle-
renga), Tobias hysen (kandidat 
til årets spiller i Sverige), og Sø-
ren Larsen. 

Djurgården er et meget sterkt 
lag som må ansees å være en av 
favorittene til å vinne årets Roy-
al League. 

Djurgårdens IF

Spillerdrakt
Hjemmetrøye: Lyseblå / 
Mørkeblå drakter, mørkeblå 
shorts, mørkeblå / lyseblå 
strømper. 
Bortetrøye: Røde / Sorte 
drakter, sorte shorts, sorte / 
røde strømper. 

Hjemmebane: 
Hjemmebane: Stockholms 
Stadion (Royal League 
spilles i Sødertelje).
Kapasitet: 1�.�00
Tilskuergjennomsnitt: 
1�.000
Tilskuerrekord: ��. �9� så 
kampen mellom DIF og IFK 
Gøteborg i 1959. 



ANNONCE:

VOLVO

GJ.SN.FORBRUK VED BLANDET KJØRING 6,4 L (D5) – 10,9 L (R AUT)/100 KM. CO2-UTSLIPP 159 G/KM

VANNAVVISENDE VINDUER hjelper deg å se
bedre når det regner. Det laminerte glasset hindrer
vannet i å feste seg på sidespeilene og -vinduene. 
Se mer på volvocars.no/s60

Djurgårdens IF
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Verdensmes-
terskapet er i 
sikte for 

Tobias Hysen

Gruppe 1

Gruppe 3

Tobias Hysen var i fjor ikke langt unna en kontrakt med 
FC Lyn Oslo. I stedet endte han opp i Stockholm og spill 
for de svenske mestrene Djurgården. I dag fremstår 
Tobias som en av Allsvenskans aller største profiler. 

I årets Allsven-
ske sesong gjor-

de unge hy-
sen ti mål fra 

sin plass på 
midtbanen 
og høstet 
lovord fra fot-

ballkommentatorer i he-
le Skandinavia. Dette gjør 

at den unge svensken i dag 
blir betegnet som en av sø-
ta brors største talenter. I sin 
andre sesong med klubben 
var han sterkt delaktig i at 

hovedstadslaget snøt IFK 
for seriemesterska-
pet og at lille åtvi-
daberg ble enkelt 
slått i cupfinalen. 

Til svensk TV 4 sier Tobias at 
han ikke hadde trodd at fremgan-
gen ville komme så fort, men at 
han er veldig glad for antagelig-

vis å få sjansen i den svenske VM 
– troppen. 

Langt unna startelleveren i 
sommerens VM - sluttspill

Videre sier han til tv – kanalen, 
- alle vil spille VM og er jeg med 
blant de 30 – 35 beste som kan få 
sjansen til å dra til Tyskland så har 
jeg virkelig lykkes, men å komme 
blant de elleve som starter nok lig-
ger for langt frem i tid. 

Tobias fikk prøve seg på 
landslagsfotball allerede i vinter da 
han ble tatt ut i b – landslagstrop-
pen i USA. 

- Det var et større steg å ta enn 
jeg trodde. Alle var litt tøffere og 
bedre enn hva jeg er vant til. Det 
var en litt tung tid før meg, men 
det kjennes langt bedre nå. 
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I dag er det Royal League - kamp 
mot klubben han nesten endte opp i 
og det skal bli gøy å se hvor god han 
er. Djurgården innledet årets Roy-
al League med seier 3 - 1 mot danske 
Aalborg, med et påfølgende tap mot 
erkerivalen fra Gøteborg. Djurgården 
har på samme måte som oss måt-

te flytte fra sin egen hjemmearena til 
Sødertelje som er snaue 5 min uten-
for Stockholm. 

Dette er Tobias Hysen 

Fødselsdato: 9. mars 
1982
Høyde: 179 cm
Vekt: 79 kilo
Landskamper: 2
Mål: 0
Landslagsdebut: Sør – 
Korea, 22 januar 2005
Tidligere klubber: Lind-
holmen, Lundby, hacken, 
Djurgården (kontrakten ut-
løper 31.12.2007)
Meritter: SM – gull og 
cup - gull med DIF i 2005. 
Cupp – gull i 2004 og ble 
kåret til årets nykomling 
på fotballgallaen i Sveri-
ge i 2004.  
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Gruppene/Stilling
Gruppe 1
Klubb Kamper Mål Poeng
FC Midtjylland 1 4-0 3
hammarby IF 1 4-2 3
Vålerenga 2 3-5 3
IK Start 2 3-7 0

Gruppe 2
Klubb Kamper Mål Poeng
Kalmar FF 2 1-1 2
Lillestrøm SK 2 0-0 2
Brøndby IF 1 1-1 1
FC København 1 0-0 1

Gruppe 3
Klubb Kamper Mål Poeng
Djurgårdens IF 2 3-2 3
FC Lyn Oslo 1 1-0 3
IFK Göteborg 2 1-1 3
Aalborg BK 1 1-3 0

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF   1 - 1 
FC Midtjylland - Vålerenga IF   4 - 0
IK Start - hammarby IF   2 - 4 
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg 1 - 0   
Lillestrøm SK - FC København   0 - 0 
Aalborg BK - Djurgårdens IF   1 - 3  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo   09 Feb 20:30 
FC Midtjylland - hammarby IF   09 Feb 20:35   
Brøndby IF - FC København   09 Feb 20:35
Lillestrøm SK - Kalmar FF   0 - 0   
Vålerenga IF - IK Start   3 - 1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg   0 - 1   

Program

PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYALE KLUBBER
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Gruppene/Stilling
Gruppe 1
Klubb Kamper Mål Poeng
FC Midtjylland 1 4-0 3
hammarby IF 1 4-2 3
Vålerenga 2 3-5 3
IK Start 2 3-7 0

Gruppe 2
Klubb Kamper Mål Poeng
Kalmar FF 2 1-1 2
Lillestrøm SK 2 0-0 2
Brøndby IF 1 1-1 1
FC København 1 0-0 1

Gruppe 3
Klubb Kamper Mål Poeng
Djurgårdens IF 2 3-2 3
FC Lyn Oslo 1 1-0 3
IFK Göteborg 2 1-1 3
Aalborg BK 1 1-3 0

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF   1 - 1 
FC Midtjylland - Vålerenga IF   4 - 0
IK Start - hammarby IF   2 - 4 
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg 1 - 0   
Lillestrøm SK - FC København   0 - 0 
Aalborg BK - Djurgårdens IF   1 - 3  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo   09 Feb 20:30 
FC Midtjylland - hammarby IF   09 Feb 20:35   
Brøndby IF - FC København   09 Feb 20:35
Lillestrøm SK - Kalmar FF   0 - 0   
Vålerenga IF - IK Start   3 - 1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg   0 - 1   

Program

PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

FC Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYALE KLUBBER
3. runde
IK Start - FC Midtjylland   08 Des 18:00   
Kalmar FF - Lillestrøm SK   08 Des 18:00   
IFK Göteborg - Aalborg BK   08 Des 18:00   
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF   08 Des 20:30   
hammarby IF - Vålerenga IF   08 Des 20:35   
FC København - Brøndby IF   08 Des 20:35   

4. runde 
IFK Göteborg - FC Lyn Oslo   11 Des 15:00   
IK Start - Vålerenga IF   11 Des 16:00   
Kalmar FF - FC København   11 Des 16:00   
Brøndby IF - Lillestrøm SK   11 Des 18:05   
hammarby IF - FC Midtjylland   12 Des 19:00   
Djurgårdens IF - Aalborg BK   13 Des 19:00   

5. runde 
hammarby IF - IK Start   12 Feb   
Vålerenga IF - FC Midtjylland   12 Feb   
FC København - Lillestrøm SK   12 Feb   
Brøndby IF - Kalmar FF   12 Feb   
FC Lyn Oslo - Aalborg BK   12 Feb   
IFK Göteborg - Djurgårdens IF   12 Feb   

6. runde
Vålerenga IF - hammarby IF   16 Feb   
FC Midtjylland - IK Start   16 Feb   
FC København - Kalmar FF   16 Feb   
Lillestrøm SK - Brøndby IF   16 Feb   
Djurgårdens IF - FC Lyn Oslo   16 Feb   
Aalborg BK - IFK Göteborg   16 Feb   

 Kvartfinaler
1. kamp   Torsdag den 23. februar 
2. kamp   Torsdag den 9. mars 2006 
    
Semifinaler
1. kamp  Torsdag den 16. mars 2006  
2. kamp  Torsdag den 23. mars 2006 
    
Finale
Torsdag den 6. april 2006 
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STATISTIKK PR 01.12.05

LES MER OM ROYAL LEAGUE PÅ WWW.ROYALLEAGUE.COM

Tommy Berntsen, FC Lyn Oslo.

Danske lag trekker flest tilskuere

FC Lyn Oslo spiller sin første sesong i Royal League etter at laget kvalifiserte seg igjennom å bli nummer 
tre i årets Tippeliga. Kun vår Oslo - nabo Vålerenga har klart å kvalifisere seg to år på rad etter de tok hjem 
seriemesterskapet. 
I årets Royal League er det kun Vålerenga, Djurgården, IFK Gøteborg, Brøndby og FCK som har klart å kvalifi-
sere seg for andre på året på rad. Det gjør at klubber som FC Lyn Oslo, Start, Lillestrøm, hammarby, Kalmar 
FF, FC Midtjylland og Aalborg er med for første gang. 
Publikumstallene for årets Royal League har heller ikke vært like bra, og etter fem kamper 
her på berget har kun 8. 535 tilskuere funnet veien til arenaene hvilket gir et snitt på 1.707 
pr. kamp. Dette skyldes først og fremst at Royal League ikke lenger er et nytt konsept, 
og at klubber som FC Lyn Oslo og Start har måttet spille sine kamper utenfor sine hjem-
byer. Alt tyder på at dette kommer til å bli bedre.
Start – hammarby er den kampen som har blitt sett av færrest (639), og hovedgrunnen 
er at laget måtte reise til Skien for å spille. Ikke gunstig for fotballgale sørlendinger, 
men heller ikke for Bajen. 
Kampen som har samlet flest tilskuere er oppgjøret mellom Aalborg og de 
svenske mestrene Djurgården, hvor 5.246 fant veien til stadion. 
Alt i alt en ok start i det skandinaviske mesterskapet, men med store 
kamper som perler på en snor vil tilskuersnittet i årets Royal League bedres 
betraktelig. Dette vil store klubber som FCK, Brøndby, IFK og FC Lyn Oslo besørge. 
 
Se mer statistik på www.royalleague.com

 Plassering Klubb  Dato  Tilskuere
 1 Aalborg BK - Djurgårdens IF 24-11-2005  5246
 2 Kalmar FF - Brøndby IF  10-11-2005  4540   
 3 FC Midtjylland - Vålerenga 24-11-2005  3154  
 4 Vålerenga - IK Start  27-11-2005  2940
 5 Lillestrøm SK - FC København 24-11-2005  2289
 6 Djurgårdens IF - IFK Gøteborg 27-11-2005  2238
 7 Lillestrøm SK - Kalmar FF 27-11-2005  1777
 8 FC Lyn Oslo - IFK Gøteborg 24-11-2005  8901
 9 IK Start - hammarby IF  24-11-2005  639



ANNONCE:

KANAL 5
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Spiller  Klubb  Kamper  Mål 

 Mikkel Thygesen   FCM  1  � 

 Tobias Hysén  DIF  �  � 

 Magne Hoseth   VIF  �  � 

 Todi Jònsson   IKS  �  � 

 Jeppe Curth   AaB  1  1 

 Per Nielsen   BIF  1  1 

 David Johansson  HIF  1  1 

 Paulinho Guára   HIF  1  1 

 Jeffrey Aubynn  HIF  1  1 

 Petter Andersson  HIF  1  1 

 Dennis Sørensen   FCM  1  1 

 Kristian Bak Nielsen   FCM  1  1 

 Kevin Larsen   LYN  1  1 

 Lasse Johansson   KFF  �  1 

 Daniel Sjölund  DIF  �  1 

 Freddy dos Santos   VIF  �  1 

 Stefan Selakovic  GBG  �  1 

 Kjetil Ruthford Pedersen   IKS  �  1 

Spiller Klubb Kamper Advarsler

Kim Daugaard   BIF  1  1 

 Matias Concha  DIF  1  1 

 Mikkel Jensen  HIF  1  1 

 Lars Jacobsen   FCK  1  1 

 Michael Silberbauer   FCK  1  1 

 André Bergdølmo   FCK  1  1 

 Kristian Bak Nielsen   FCM  1  1 

 Patrik Rosengren   KFF  �  1 

 Mikael Blomberg   KFF  �  1 

 Fredrik Petersson   KFF  �  1 

 Abgar Barsom  DIF  �  1 

 Niclas Rasck  DIF  �  1 

 Magne Hoseth   VIF  �  1 

 Mbulelo Mabizela   VIF  �  1 

 Morten Berre   VIF  �  1 

 Ardian Gashi   VIF  �  1 

 Freddy dos Santos   VIF  �  1 

 George Mourad  GBG  �  1 

 Niclas Alexandersson  GBG  �  1 

 Pontus Wernbloom   GBG  �  1 

 Stefan Selakovic  GBG  �  1 

 Håkan Mild  GBG  �  1 

 Espen Søgård   LSK  �  1 

 Lars Martin Engedal   IKS  �  1 

 Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  �  1 

 Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  �  1 

 Johannes Tor Hardarsson  IKS  �  1 

 Todi Jònsson   IKS  �  1 

 Bård Borgersen   IKS  �  1 

ROYALE AVTALER
ROYAL LEAGUE SPONSORER

TOPPSCORERE    PR 01.12.05ADVARSLER    PR 01.12.05

Statistikken er hentet på www.royalleague.com.

Tomasz Sokolowski og Steven Lustü, FC Lyn Oslo, liker 
begge kortstokken hos dommern, men vært snille gutter 
så langt i Royal League. 
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 1  Nuno Marques
 �  Mounir Hamoud
 3  Henrik Dahl 
 �  Kristian Flittie Onstad
 5  Steven Lustü
 �  Leif Gunnar Smerud
 7  Tomasz Sokolowski
 �  Stefan Gislason
 9  Enrique »Quique« Ortiz
1 1   Keijo Huusko
13  Kevin Larsen
1�  Ezekiel Bala
15  Øyvind Leonhardsen
17  Christoffer Dahl
1�  Bjarne  Ingebretsen
19  Chinedu Ogbasi Ogbuke
�0  Mikel John Obi
�1  Jo Tessem
��  Tommy Berntsen
�3  Lars Kristian Eriksen
��  Johan Dahlin
�5  Daniel Theorin
��  Ali-Al Habsi
�7 Magne Simonsen

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Dommer: Emil Laursen, Danmark.  Linjedommere: Bill R. Hansen og 
Martin Wulff, Danmark.  Fjerdedommer: Brage Sandmoen, Norge

 � Matias Concha
 3 Fredrik Stenman
 � Elias Storm
 5 Sölvi Ottesen
 � Toni Kuivasto
 7 Johan Arneng
 � Tobias Hýsen
 9 Jones Kusi-Asare
10  Felix Magro
11  Daniel Sjölund
1�  Mattias Jonson
13  Stefan Bergtoft
1�  Kári Árnason
15  Pa Dembo Tourray
1�  Markus Johannesson
1�  Niclas Rasck
19  Slyabonga Nomvethe
�1  Jesper Håkansson
�� Eldin Kozica
�3 Ibrahim Ba 
�5 Patrick Amoah

Pris kr. �0,-

Djurgårdens IF


